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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Keramikkorn-Fiberscheibe XF885 D125mm K36

Properties

Bohrung (mm):
Einsatz:

Einsatzgebiet:

Variants

Code

52122824
52122924
52122936
52122836
52122840
52122940

D (mm)
115
125
125
115
115
125

Korn
24
24
36
36
40
40

AVSM

WE KNOW ABRASIVES

2,83 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 52122936

medium geschlossenes, gestreutes und
mikrokristallines Keramikkorn-Schleifmittel,
Selbstscharfeffekt fur mittlere bis hohe Andricke,
aggressiver und kuhler Schliff, sehr lange Standzeit,
Zusatzschicht "TOP SIZE" reduziert die Temperatur in
der Schleifzone

22,23

optimal fiir Edelstahl, Aluminium und
Sonderlegierung

Edelstahl, Nichteisenmetalle

PU Price/PU
1 Stiick €2.88
1 Stiick €3.16
1 Stick €2.83
1 Stiick €2.52
1 Stiick €2.18
1 Stuck €2.42

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code
52122850
52122950
52122860
52122960
52122980
52122880
521229100
521228100
521229120
521228120

D (mm)
115
125
115
125
125
115
125
115
125
115

Korn
50
50
60
60
80
80
100
100
120
120

PU

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck

Price/PU
€2.02
€2.21
€1.74
€1.88
€1.76
€1.55
€1.76
€1.55
€1.76
€1.55

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

